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Za zgodą JM Rektora Politechniki Poznańskiej  

Centrum Języków i Komunikacji Politechniki Poznańskiej  

ogłasza konkurs na stanowisko Lektora języka angielskiego 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymagania określone w Ustawie Prawo o 

szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r.(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn zm.), w Statucie 

Politechniki Poznańskiej oraz uchwale Nr 151/2012-2016 Senatu Akademickiego Politechniki 

Poznańskiej z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad zatrudniania pracowników oraz posiadają 

predyspozycje do pracy dydaktycznej w dziedzinie nauk humanistycznych, dyscyplina językoznawstwo, 

filologia angielska.  

Zatrudnienie przewiduje się w Centrum Języków i Komunikacji od dnia 1 października 2016 r. 

Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać następujące wymagania: 

 posiadać stopień naukowy doktora, tytuł magistra filologii angielskiej lub językoznawstwa, 

 posiadać umiejętności i doświadczenie (minimum 1 rok) w prowadzeniu zajęć dydaktycznych     

w szkole wyższej,  

 posiadać znajomość programów komputerowych (pakiet Office) i ich obsługi, 

 zobowiązać się do prowadzenie działalności dydaktycznej prowadzonej w CJK, 

 być dyspozycyjnym, komunikatywnym i przedsiębiorczym w wykonywaniu zadań 

dydaktycznych. 

 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów: 

 podania o zatrudnienie skierowanego do JM Rektora Politechniki Poznańskiej, 

 kwestionariusza osobowego i życiorysu, 

 arkusza kwalifikacyjnego (wypełnionego w części wymaganej dla kandydata), 

 odpisu dyplomów,  

 referencji z poprzednich miejsc pracy, 

 oświadczenia, że Politechnika Poznańska będzie dla kandydata podstawowym miejscem pracy, 

 oświadczenia, zgodnie z art 109 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym   
(D. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.). 

 

Osoby zainteresowane udziałem w konkursie składają wymagane dokumenty w Sekretariacie CJK 

Politechniki Poznańskiej, ul. Piotrowo 3a, 60-965 Poznań, p. 302 do dnia 20 maja 2016 r. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi dnia 25 maja 2016 r. 

Zastrzegamy sobie prawo udzielenia odpowiedzi tylko wybranym kandydatom. Nadesłanych 

dokumentów nie zwracamy. 


